
Dodatok č. 2

k Rámcovej dohode o poskytovaní služieb
uzavretej podľa príslušných ustanovení zákona č.343l20L5 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, podľa 5 269 ods. 2 a nasl. zákona č.

5t3/1991" Zb. obchodného zákonníka v znení zmien a doplnkov (d'alej aj ako ,,Dodatok č. 2")

čl.I.
ÚčastníciDodatku č.2

objednávateľ:

Názov:

Sídlo:

V zastúpení:

tČo:

DlČ:

Bankové spojenĺe:

Číslo účtu:

Telefón:
(d'alej |en,,objednávateľ')

obec Zálesie

Malinovská 51, 900 28 Zálesie

Bc. Martina Dobrovodská, starostka

00682110

2020687207

Prima Banka

sK88 s600 0000 0018 L487 s003

o2l4s9 46243

a

Poskytovateľ:

(d'alej len ,,Poskytovateľ '')

(d'alej spolu aj ako,,Zmluvné strany")

Preambula

7. obec Bernolákovo ako objednávateľ a Poskytovateľ uzatvorili dňa 05.04.2024 Rámcovú dohodu,

ktorá nadobudla účinnosť dňa 09'o4.2o24, predmetom ktorej je poskytovanie služieb v oblasti

nakladania s komunálnymi odpadmi. objednávateľ pristúpil k Rámcovej dohode uzatvorením
Dohody o pristúpení k Rámcovej dohode zo dňa o8.o4.2o24 a v súlade s čl. l. ods' 2 Dohody

o pristúpení k Rámcovej dohode prevzal práva a záväzky z Rámcovej dohody' V súlade s čl. ll. ods.

3 Rámcovej dohody sa na účely Rámcovej dohody objednávateľ považuje za objednávateľa podľa

Rámcovej dohody.

1

obchodné meno:

Sídlo alebo miesto podnikania:

lČo

DlČ:

lČ pre daň:

Bankové spojenie:

IBAN:

sWlFT (BlC) kód:

Tel:

E-mail



čl.ll.
Úvodné ustanovenia

]". Zmluvné strany uzatvorili dňa 05'04.2024 Rámcovú dohodu o poskytovanísluŽieb v znenídodatku

č. I zo dňa 24'02'2025 (d'alej len ,,Rámcová dohoda"), ktorá nadobudla účinnosÍ dňa 09.04.2024 a

predmetom ktorej je poskytovanie služieb v oblasti nakladania s komunálnymi odpadmi.

2' Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č' 2 k Rámcovej dohode v súlade s čl. lV. ods. 12. a čl. Xl'

ods' ].. Rámcovej dohody, pričom pre vylúčenie akýchkolvek pochybností ide vo vzťahu k úprave

cien o zmenu zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy v súlade s 5 18 ods. 3 písm. b)

zákona č.343/2oI5 Z. z, o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení

neskorších predpisov (d'alej len ,,zákon o verejnom obstarávaní").

3' Predmetom Dodatku č. 2 je úprava cien z dôvodu zmien právnych predpisov, prijatia

konsolidačného balíčka vládou Slovenskej republiky a zmien cien dodávatelbv, ktoré majú dosah

na výšku ceny poskytovaných služieb a s tým spojené zmeny Vstupných nákladov Poskytovateľa.

4. Podľa čl' l' ods. 4' dodatku č. L k Rámcovej dohode sa Zmluvné strany na osobnom rokovaní

konanom v obci Bernolákovo dňa 16.01.2025 dohodli, že navýšenie cien za služby podľa Rámcovej

dohody v dôsledku zmeny právnych predpisov, ako aj v zmysle konsolidačného balíčka vlády

Slovenskej republiky a zmeny cien dodávateľov, bude predmetom samostatného dodatku k

Rámcovej dohode v zmysle zápisnice z tohto osobného rokovania, ktorá je Prílohou č. 1 dodatku

č. 1 k Rámcovej dohode a jeho neoddeliteľnou súčasťou.

5. Predmetom Dodatku č' 2 je nová Príloha č. 4 Rámcovej dohody, v ktorej sa navýšia jednotkové

ceny uvedené v tejto prílohe o 2,57%.

čl.lll.
Predmet Dodatku č.2

L Zmluvné strany sa v súlade s č|. lV. ods' ].2. Rámcovej dohody dohodli, že dňom nadobudnutia

účinnostitohto Dodatku č. 2 sa mení Príloha č. 4: Cenová tabuÍka -výkaz výmer Rámcovej dohody,

ktorá je prílohou tohto Dodatku č. 2 k Rámcovej dohode a jeho neoddeliteľnou súčasťou.

čl.lv.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády

Slovenskej republiky.

2. Tento Dodatok č. 2 tvoríneoddeliteľnú súčasť Rámcovej dohody.

3' Zmluvné strany sa dohodli, že ustanovenia Rámcovej dohody, ktoré nie sú dotknuté týmto
Dodatkom č. 2, ostávajú nad'alej platné a účinné V nezmenenej podobe.

4. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch, pričom jeden (1) prevzal objednávateľ
a jeden (1_) prevzal Poskytovateľ.

5. Prílohou Dodatku č. 2 je nová Príloha č. 4 Rámcovej dohody, ktorá je zároveň jeho neoddeliteľnou
súčasťou.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 2 pred jej podpisom prečítali, že bol uzatvorený
slobodne, vážne a po vzájomnom prerokovaní, je výrazom ich vôle, jej obsahu riadne porozumeli
a na znak súhlasu s ňou ju potvrdili svojimi podpismi.

2



Prílohy:

Príloha č. 1 - Príloha č. 4 Rámcovej dohody: Cenová tabuľka - výkaz výmer

V Zálesí, dňa ?]. 2025 V Bratislave, dňa .'

za objednávateľa:

Ô,

obec Zálesie -
Bc. Martina Dobrovodská, starostka

it lJ,L1 J

za Poskytovateľa:

, /?/

."u""- '.!'!!"'r{"''

AVE sK odpadové hospot
Mgr. Peter Urbane{, f

generálny riaditeľ a koh'ateľ
Vítézs|av Tymr, konateľ

-Ť?T*\

2025

1.

-\. +.

'.'5.'r: '. ., {>1 I _t

i

3





Cenové tabuľky

A) Manipulácia so zbernr mi nádobami (ZN) - zmesorn komunálny odpad (20 03 01}

Manipulácia so zN

ks/rok
l=HxA

0
0
0

0
o
0
o

0
0
0
0
o
0
36

0
0
0
0

0
0

0
0
o
0
a
0

Počet PPK

ks

ľt

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

3

0

0

0

0

0

0
0
0
0
0
0
0

Manipulácia so zN

ks/rok
G=FxA

0

260

4628

286

0
24

260

0

52

52
0

390

208

0
0

208

T2

52

72

2:U

7776

756

60

754

3796

0

Počet zN
1100 I

ks

F

0

10

89

11

0
z
10

0
2

1

0
15

4
0

0

8

1

2

1

I
33

6

5

29

73

0

Manipulácia so
ZN

ks/rok
E=DxA

600

7430

52(n

4862

72

60

476

13

208

0
0

4238

0
o

7U
D

8A
832

792

962

3796

7tE 2

276

7352

4732

0

Počet zN 240 l

ks

D

50

55

100

787

2

5

16

7

8

0

0

163

0
0
8

0
67

32
16

37

73

42

18

52

91

0

Manipulácia so zN

ks/rok
C=AxB

3600

61880

63960

72662

258

876

2782

7976

8764

0
7380

12428

0

0

53s6

520
7044

7742

77520

36582

z42A
4446

10740

29746

279U
4606

Počet zN 110 l -14o l

/PPK 5m3
ks

B

300
2 380
1 230
481

43

68

107

L52
374
0

115

478
0

0

4LZ
zo
87

67

960
L 407

467
17t
845

7 L27
422

329

lnterual u vozu

ZN

A
L2
)c

5Z

26

6

IZ
z6
13

26

5Z

tz
26

5Z

72

13

26

LZ

26

T2

26

5Z

26

IZ
26

5Z

L4

Obec

Bernolákovo

Blatné

Boldoe

Catal

Hrubá Borša

HruDv 5ur

Hurbanova Ves

chorvátskv Grob

lgram

lvanka pri Dunaji

Kráľová pri senci

P.č..

1

z
3

4

5

6

7

a

9

10

11



0
0
o
0
0
o
0
o
0
0

0
0
o
0
o
0
36

0

U

0

0

0
0
0

0
0

0

0
0
0
0
U

2

5

806
24
tu2
78

0
782

73

0
78

372

208

72

o
7A
0
0

15 419

3L

z
L7

3

0

7

1

0

3

6

8

1

0

4

0
0

394

u32
732

7924

7A
228

73(n

487

468

7M
7924

2652

24

390

3m
7820

0
46 494

L32
1,1.

74

4

19

50
5l

18

4
37

102
2

15

15

35

0
I 578

72742

37U
27398

B(n
2484

7IB20
38(D

3328

27892

273s2

17648

648

2784

16068

75236

o
475 389

467

3L2
823

50

207

420
293
128
842
526
448
54

84

618
293
0

17 547

26

T2

26

26

tz
26

13

26

26

s2

26

72

26

26

5Z

t2

Nová Dedinka

Nov Svet

Reca

Ture

Veľktŕ Biel

el'kÝ Grob

lkv

Zálesie

SPoLU označenie Al

72

13

74

15

16

t7
18

19

*PPK 
= polopodzemn\i'kontajner o objeme 5m3

Celkom s DPH

N=L+M
48t209,L0
70 594.83

s0 72s.26

1 366,s3

602529,L9C

DPH

M=20%
80 201,52

11 765,80

8 454.21-

227,75.
100 421,53

Celkom bez DPH

L=lxK
401 007,58

58 829.02

4Z277.O5 .

L738,77.
502 107,6s

Ceno za
Ml bez
DPH

K
0.84

r.27 .

2.74 .

31,63

x

mi

ks

ks

ks

ks

x

Množstvo

!
475 389

46 494
15 419

36

X

Ndzov odpadu/popis činnosti

manipulácia s nádobou 110-140 l

manipulácia s nádobou 240 l

manipulácia s nádobou 1100 l

manipulácia s polopodzemn' m kontajerom

sPoLU označenia A

Kot. číslo

200301

200301

200301

200301

P.č. Nt zov

manipu|ácia
manipulácia
manipu|ácia

manipulácia

1

z

3



41) odvoz odpadu zo zbernr ch nádob na zmesovr komunálny odpad (20 03 01)

vozidlo -

A
/km

2,48 .

Cena za 1 km bez DPH

Zvozové vozidlo

A1) oanoz odpadu z PPK na zmesov'i komunálny odpad (20 03 01)

Dopravné nákladv - Zberové vozidlo - PPK

A
/km

2.48 .

Cena za 1 km bez DPH:

Zvozové vozidlo

Cena celkom za rok s

DPH

E=C+D

62M2,73
11 893,85

5 946,93

5 649,58

7 73L,OO .

5 352,23

!9 327,57

23 193.01

17 A40.7a

32708.10

13 380.58

L3 380.58

5 649,58

6 244.27

6 244.27

12785,89

74467.32

7 433,66

440.74

'toqí' 
17a

DPH

20v.

D

10407,72.
r982,3r .

991,15

941.,60

1 288,50

a9z,o4 .

3 22r,25 .

3 865,50

2973,46 .

5 451,35

2230,70 .

2 230,10

941,60

7040,77 .

1 040,71

2 130,98

2 477,89

7234,94.
2973,46 .

48 318,78

Cena za v voz celkom
bez DPH

/ľok
C=AxB

52 035,61

9 911,54
4955,77.
4 707,98

6 442,50 .

4460,L9.
t6706,26.
L9 327,51 .

t4867,32 .

77 256,75

11 150,49

11 150,49

4707,98.
5 203,56

5 203,56

10 654,91

12 389,43

6 194,72 .

L4467,32.
241 593,89

Dopravná
vzdialenost'

km/rok
B

21000.00
4000.00
2000.00
1900.00

2600.00
1800.00

6500,00
7800,00

6000,00
11000,00
4500,00
4500,00
1900 00
2100,00
2100,00

4300,00

5000,00

2500.00

6000,00

97 500

Obec

Bernolákovo

Blatné
Boldos

Catai
Hrubá Boĺša
HrublÍ Šr]r

Hurbanova Ves

Chorvátsky Grob
lgram

lvanka pri Dunaji

KíáľoVá pri senci
NoVá Dedinka
No\^i Svet
Réca

ľure

eľk'i Biel

Veľkti Grob

lkv

Zálesie

SPoLf,I označenie A1)

P.č.

I

2

3

4

5

6

7

8

9

l0
lt
tz
l3
t4
t5

t6

t7
l8
l9

Cena celkom za rok s

DPH

E=C+D

2973,46 .

5 946,93

8 920,39

DPH
20v"

D

495,58

991,15

1 485,73

Cena za v;fvoz celkom
bez DPH

/rok
C=AxB

z 477 ,89
4955,77

7 433,66

Dopľavná
vzdialenost'

km/ľok
B

1000,00
2000,00
118 302

Obec

Hrubá Borša

Zálesie

SPOLU označenie Al)

P.č.

I

2



Bl zber e manipulácia so zbeÍn, mi nádobamĹ biologicky rozložiteľn odpad (2o 02 01}

Manipulácia so
ZN

ks/rok
G

o
o
0
o

134

0
o
o
0

12!'
o
0
o
o
o
a
o
o
o

267

Počet zN
1100 I

kš
F

0
o
0
0
6

0
0
o

0

3
o

0
0
o

0
0
0

0
0
9

Manipulácia 50

ZN

ks/ŕok
F

73 UO
o

?tilt
o

E eÁ6

1a}8,Í)

o
a9 !il)

0
o
o
0
o

1 260
4gn

o
16m

o
a (Ň,
97 086

Počet zN 24o l

ls
D

346
o

0

602
204
0

2295

0
o

0

0
61

0
42
0

404
4 331

Manipulácia
so ZN

kŠ/ŕok
c

68 800
o
l)
o
o
0
o
o
7A

a5 tqa
o

77 S(n
o

g)n
77m
2S 92.,

a 840
Ô

t rr',o

219 436

Počet zN 110 l _!lĺl l

ls
B

r720
o

0
o

0

0

0

o

3

1 986
0

o

262
86
644
2Zr
0

297

6 098

pocer vYvozov oo

roxa
L'.ž3l

interyal uíVozu
A

40

D

26

0

)7

20

0

)o
26

43

0

20

0

20

20

40

40
0

20

Obec

Bernolákovo
Bletné
Boldog

atai
Hrubá Borše

Hrub\i S r
Hurbanova Ves
chÔruátskv GrÔb

lEram
lVänkä Drĺ Duneii

Kráľová pri senci
Nová Dedinka
Nosi Svet
Reca
Ture
Veľk'i Biel
VerkÝ Grob

äle5ie
9PoLt' o'načeni Bl

P'č'

1

2

3

4

6

7
B

9
10

11

72

13

t4
15

16

1A

19

Celkom s DPH

L=K+l
))) 1)) 51

r47 411,97
474.37

37o{Ĺz'Úc

DPH

K=20%
a7 0)o 4)
24 558,55

146.40

61735,47 C

Cetkom bez DPH

l=Hxl
1A5 102 10

72244j,26
731-98

308 67r,33

Cend zd
MJ bez
DPH

I

0,84
t,z7 .

2.74 .

x

ml

ks

ks

ks

x

Množstvo

H
2r9 86
97 086

767

x

N!ázov od po du/popis čin nosti

manipulácia s nádobou 110-14o l

manipulácia s nádobou 240 l

manipUlácia 5 nádobou 1100 l

sPoLU o4ačenie B

Kat. číslo

200207
200201

200201

Nlizov

manioulicia
manipul-cia
maniouEcia



B1l odvE odpadu rc zbeÍn ch nádob na bioloticky roz|ožitern odpad {2o 02 o1l

Doprawé nálladY

A
/km

2.44 .

cena a 1 km béz DPH:
zvozové vozidlo

Cena celkom za
rok s DPH

E.C+D
as2039f
1 189,39
2 676.12

744,67 .

6 838.97
4 920 39

8 920,39
11 893.A5
4 460 19

17 440,74
5 946.93

4 460,79
2 374.77
4 460 lq
5352,23.
8 920.39

10w1)
1 446.73
5 946 93

. r:n$8,-63

DPIT

20v"

f
D

1 446.73
1qa,q
446.02 .

)4'7C
1 139,83
7 4A6.73

7 446,73 .

1 982.31
742.37

2973,46
991.15
7L4 a7

396.46
?43.17

892,04 .

7 446.73
1 774 S)

247.79.
991.15

ml94,nc

Cena za vl voz celkom
be DPII

Jrĺk
C=Ax B

7 433.66 ť.

991.15

2230,70.
123.89

5 599,14
7 433.66 .

7 433,66 .

9 911,54
3 716.43

14467,32.
4955,77.
3 716.a3

794237 .

3 716.83
4 460,L9 .

7 433,66 .

a672.60.
7234,94.
4955.77.

!009ÉÉ6a

Dopravná
vzdialenosť

km/rok
B

3000,00
400.00
goo.oo

50,00
2ioo-oo
3000,fl)
3000.00
/t000,00

1500,00
6000.00

2000,fi)
1500.00

8ĺX',00
1500.00
1AOO-OO

3000,00
3500.00

500,00
2Íx)o.oo

40 750,00

Obec

Beínolákovo
Blatné
Boldoe

Catai
Hrubá Boršä
HrubÝ s r
Hurbanova Ves
choruátskv Grob
Eram
vanka ori Dunaii
Krárová pri senci
Nová Dedinka
Nov\i Svet
Réca

fure
i/efk\t Biel
Veľhi Grob
Vlkv

älesie

SPOLU označenie B1)

P.č.

I

3

4
5

,1

9
l0
ll
t2
l3
14

l5

I7
ĺ8
19

B2l Prenáom zbem ch nádob na BRo ( 20 02 01}

Cetkom s DPH

F=E+D
10 628,55
2277.55.

llqEJO

DPH

E - 2Ir%

7777,42 .

379.59

'

2 151.02

Celkom bez DPH

D=AxBxC
4451,72 .

1 897,96

1o75538

Cend zs
Ml bez
DPH
c

o-44

1,05
11.50

x

ml

meslac

mestac
mestac

x

počet mesiacov

a
72

72

72

x

Množstl'o

A
87S

150
0
x

obiem n doby

720 |

z&l
1100 I

5PoLU onočenie 82)

Krt čislo

200201

200201
200201

Ntizov

orenalÔm
prenatom

DÍenalom

P.é

Poznámky:
interual v\ivozu marec - november každ\i'tlŕžde = 40 x rok
interual Vlivozu marec - november každé dva t ždne = 20 x rok
interval \4ivozu marec - november každé dvä t\iždne, december až február raz mesačne = 23 x rok

1)

2l
3)



Ano bln.-plottov rc:po&t

c) v ve veľbbFcitn ch konb'ireíov {voK}

c n.elh2 rokť DPllC.D.r!v vMpd.do rD cn VOK.clW.okPŇl p dwe v M voK a Íolbprrvni Ý,d{tDaĺ' v b ( r j.dl)^

DPII
DPN(rd! z. wvd VOK.dbdrDlPď*t pdldďÚ .h vlMvhPľ.vná tdd.Ml'v b

DPII
DPUcďlrr vjldvo( t.lfudÍolbpr.tŤĺ v.ďtl.nGť Ý b

o1



34,69

0,00

86,73

111.50

DPII
DľllccM.l ! ld voK célbdÍo\

Pď.t p.ŕ.dď.ĺ yi dov&'pr. ádi.lcnGťvh

-zeminä e k menivo

DPI I

DPĺfctnr.. vjv@ voK (.|bdÍo!Pď.l pdd.!,n ch vjt@vh!..w vdi.lďogť v b

L

DaB 200t

I ra I umou

"*. 
*, I F.dF!.d.nÝ I oil D *

I dnln.D..natsm | !n iĎul
| 
rcx 

" 
i.a*. -u I vo( 2)

n3



ulĺ'rĺ^onoF'f ilrfn Úoĺ.?n!7 Ífzqod]^o|nuí',pi.ĺulUsdq 1z

I{^ldÍ7}o^oq.qdw!u&u4.Ár^f.{!.ĺ,lí1olĺÍÝ!qts^4oP'!.'qsĺ^o^fo^Íu.UÁ'ĺ'dud{ (l
ĺlffi/nd



cénoÉ t.buk - položkovÝ bŽPoat

SPOLU

dprdov s DPH

u+x

98 827.89
25 gl.l I

t9 13 .13

0.00 e
ll 74 .28ť
l0 784.1E
47 501.05
l5 997.54

0.o0 ť
_ 22 435.22

I 541-11 t
378.04
80.98 (

251.00
ti0.7o
343_42 f
442-2a

216.18e

20030E t)200301 t)

ll.m
ll.m
ll.m
lt.me
ll.m
I l.Ó0
I !.00
I t.00
I t.00
l 5.m

DPH

U=S+l'

97 32A.tZ e
25 265.A7 e
I 9 0t5.15 e

I I 495.28 ť
l0 633.48 C
47 !59-63
l5 555.26

22 t58.44 e

DPH2[o/"

l6 220.02
4 210.E5
3 175.86

I 9t5.88
I 7?2.25e
7 859.94

0.00
3 693.07

82 753.89 é

rcK fu DPH

S=M+N+GP+Q

8l 100.10 (
2l 05{.23 (

0.00
9 579.40
8 861.24

39 299. 9 t
12962.12(

0.00
t8 465.37

ccIa za 
'ncšbd.c!i.a rck bq DPH

R=FJ,

0.00

0.00
0.00 (

12.i3
0.m
0.00

0.00
160.38

Q=D(

0.00 (
o.0o

0.00
0.00
0.00

0.00

N=B{t

lo 839.70 C

r 432.96 C

5l ?.19
o.m

1tt.73 e
l 083.42

2 375.61 e
o.0o

596.27 ť

0.00 (

0.00 (

I lol.87
0.00 (

8t0.74 (
0.oo t

l 186.54f

Jcd.otbá ce!.2a zncšMlenic kl DPH

t_

31.6 C

Jt.63 C

31,6 e
31.63 C
31.6 e
Jl.6 e
31.63 C
3l.ď
3l_ 3C

K

17.15
t7.ls
l?.15 c
i7.15 c
47J5 e
{7.4S e
r7.i5 e
{7,{5 C

J7.{s e
{7,{5 C

J

65.37
s.37 C
5.37

65.37
s.37 C
5.37

65J7 e
s.J7

65.37 C

II

D.0a
79.ffi C

7t.u e
T.Oa e
?9.0E C
79.0E C
79.0E C
79.0E e
79.08 C

(l

57.99
57-99

57,99
57,D e
57.ry
57.9
s7.99 e
s7.99 e

P.edFH.d!!é mloĹ\Bo!! rok

tl

o.oo
0.m
0.tr)
t.00
0.00

JÍ'7
ts.39

ll

322.38
0.00
I 1.00

t 3.92
11Q
2ft.04
o.o0

D

0.fir
o.0o
0.00
0.00
0.00
0.m
0.m
0.oo

B

t8.l 2

6.51
0.00
9.OO

i 3.70
31.2:
30.0{
0.m

22.11

o.m
19.00
o.o0
o.oo
13.98
0.oo

20_4Ó

s27 tn

b'i $d--

w,iM-
VeR G.ob

zálesi
SPOLU o,.r&ni. D\

P.č





WIU

2S3ma

t I5131t

2@48 I

______l_
{{M)+(rots

o0o (

t 893.a8 (

I 520JI

3 3é?.97 (

o.m (

ax3 s6 (

DPĺ&

---___l!!lt-!

593 8
221.n

9,'

U=P*Q.R's+
T

24r!.56 {

*t-53{

I l3t*(

0.00 (

I ?48.& (

I-gil

0Jo

0-00

000 (

S-Dxl

-_-----!!!JÉl

R=Cd

4 1349t

7@t.91(

8a9.& (

--2J2!t!t

94.924

Q'BŇ

69.% (

83S (

é
_----!].!š

16.fr e

o-@

ilr.t

25.tJ

&.39 (

0.@ I
o-00 (

o.oo I

_-______!@l
o.@ (

o!0 (

Pop@adtudFdr!

oNMLKJE

tEnt&&'@dd.

9S

____gg$-
:=t-@6'l:

-----3jgt-

Ec

5$
atw

' rls.
ffi-

t@

B

kdE;-
tu alYcr

Mfup.iMĺ





re komunálneho kát. 20 03 01

SPOLU za
obdobie s DPH

244 668.84 e
33 I

ll 387 l
t7 992.81 .

38 292.73 e
t7 027.74 e
14 r36.10

158 673.46 e
ll

t54 533 24 e
47 4t6.18 .

8s 868.77
2 075,68 e

23 674.69 e
72 539 08
34 038 78
830272e

47 804.61 e
I 059O2l.l ,

SPOLU s DPH

244 668,84 C

33 I 85.84
I

17 99281 .

3829273.
17 027 74 ,

14 136.10
t58 673.46 e
tl 49537 e

18
x5xŕlx //e
207s 68 .

35 906.89
23 674.69 .

72 539.08 e
34 038.78

8 302.72 e
41 804.61 .

t 0s9 021.16

DPH 2lo/"

40778 14 ,

5 53097 .

I 897.94 .

2 998.80
6 382.t2 .

2 837.96 e
2 3s6.02 e

26 445"58 .

I 915 89
25755s4.
7 902.70

t4 3n.46 e
34s.95

5 984.48 e
3 94s.78 e

l2 089 8s
s673t3.
I 383 79
7 967.43 ,

176 503,s3

Cena celkom za
ľok bez DPH

203 890.70
27 654.87 e

9 489.68
1499401.
3l 910 6l
14 189 78
I 1 780-09

132 227 .88 e
9 579"47 e

128 777 .70 .

39 513.49 ,

71 ss7.3t ,

1 72973 .

29 922.41 e
t9 728.91

60 449.n e
28 36s.6s
6 918.94 e

39837.17.
882 517.63

Jednotková
cena bez

DPH

.tt

99.30
99.41 e
99-41 .

99.41 e
99.41 ,

99.4t .

99.41
99.30
99.30
99.41 .

99.41 .

99.41 .

99.41 .

99.41 e
99,41 e
99,41 e
99.41 .

99,41 e
99.s0

x

Predpokladan
é množstvo za

ľok

t
2 053.28
278.19
95.46

I s0.83
321 ,00
t42,74
I I 8.s0

I 331-60
96.47

t 295.42
397.48
719.82
t7.40

301 .00
t98.4
608.08
28s.34

9.60
401.l8

8 E8l.8s

eatai

Obec

Bernolákovo
Blatné
Boldos

Hrubá Borša
Hrub' Srir
Hurbanova Ves
Chorvátsky Grob
lgram
lvanka pri Dunaji
Kráľová pri Senci
Nová Dedinka
Nov'' Svet
Réca
Ture
Veľk'i Biel
Veľkl Grob
Vlky
Zálesie

SPOLU označenie D'|

P.č.

I

2

3

4
5

6
7

8

9
l0
ll
t2
t3
t4
I5
l6
t7
l8
t9

Uvádzať len ak sa odpad zneškodní skládkovanĺm

platnoupoŽadovaneuktoréupravu,nanákladovVšetk)'ch
skládku.

vrátane
na

konečná,
uloŽením

DPH
pred

bez
odpadov

cena
upravu

jednotkovábude
biuologuicku

odpad
mechanicko-na

komunálny
nákladov
zmesovv0l03

zahmutie
20

aj

č.

Izn.
kat.odpade

uchádzač,. Na zákonn poplatok sa neaplikuje DPH'

D) Zneškodnenie odpadol + Dl )
NO

Zneškodnen ie/zhodn-)tenie

kat' č' 20 03 01)
komunálneho

D2) Zneškodnenie/zhodnltenie
zmesoveho komunálneho odpadu
( kat. č. 20 03 0l)

r)





Cenová tabulka - položkov' rozpočet

Zber komunálnych obsahuj cich škodlivéIátky (ne éod -NO

A

nákladyD

/kmCena za 1 km bez DPH:
Zvozové vozidlo

poznámka

celoročne pristaven1i VoK

Spolu cena zav voza
zneškodnenie No s DPH

EUR
F=E+D

303,67 .

303,67
303,67
303,67 .

303,67
303,67
303,67
9tt,o2 .

303,67 .

303,67 .

303,67
303,67 .

303,67
303,67
303,67
303,67 .

303,67 .

303,67 .

303,67 .

c,a'r", 1a.

DPH 2Oo/o

EUR
E = D x2O%o

s0,61
50,61

s0,61
50,61

s0,61
50,61

50,61

151,84
50,61

50,61

50,61

50,61

50,61

s0,61
50,61

50,61

50,61

50,61

50,61

1 062,85

Cena celkom za

vr voz NO/rok
bez DPH

EUR/rok
D=AxBxC

253,06
253,06
253,06
253,06
253,06
253,06
253,06
759,18
253,06
253,06
253,06
253,06
253,06
253,06
253,06
253,06
253,06
253,06
253,06

53t4,27 ,

Dopravná
vzdialenosť

km/v'ŕvoz
c

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

x

Počet
vr vozov za

rok

ks
B

2

2

2

2

2

2

2

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

x

Obec

Bernolákovo
Blatné
Boldog

Cataj

Hrubá Borša

nrub1i š r
Hurbanova Ves
Chorvátsky Grob
lgram

lvanka pri Dunaji

Králbvá priSenci
Nová Dedinka
Nov Svet

Réca

Turelí
Vel'k' Biel

Vel'k, Grob
Vlky
Zálesie

sPotU označenie E)

P.č.

I

2

-)

4

5

6

7

8

9

l0
t1

12

13

t4
l5
16

I'7

18

t9





a

CenovétabuÍky

Fl Manipulácia so zbem mi nĺdobami {zÍ{| - biobgicky n'zložitern kuchynslc a reštauľačď odpad (2o ĺn o8}

Fl} Zbqr a odvoz t*llqgkky Íozložiteĺného kudryĺrskeho odpadu (20 01 08 t

poznáĺnlĺa

@mpo*Mnie 100'í obe

@mfuá ie 1ool* obe

rcmotueie 100% ob@

bmM&ié10* be

celkov počétv na!,lzo
I nád do ŕo&a

k

E=AxD

7 !ľ26

Početĺádob 120 l

ks
D

446

cc!ĺov počer v wav
wisz r5l nádob do rcLä

ks
C=AxB

4{t{ 7AA

Po{rt ftĺdob 15 l

ks
B

-ta6Á

počétvÝWdo
roka

interyal v voz!
A

obec

Bgmlákwo
Blatné

oldoe

BÉ]

HrubiiBaä
Hrub Stir

Hurbanow Vs
choďáEkv Gbb
lEBm

lvánka ori Dumii
KfiáĺWĺ pri serci
Nová D dĺnka
Nov Svet

Récä

ĺuE
Vďk Biel

VelloÍ Gob
Vlky

záĺésle

spolu

P.č

I

2

3

4

5

6

7

8

9
l0
ll
It

l3
t4
l5
16

t7
l8
l9



Celkom s DPH

9730933Ĺe
L25L39,78.

102 430,88

37 a77.32

37 at732C

DPH

l=20%
162782.22 .

Tt o77,a7 .

200 110.66
6 301,89

6 30139

Celkom bez DPH

H=FxG
810 911,09

85 359,06

1ĺn0 55331

31 509Á3

Cend zd Ml bez
DPH

G

2,00
14.23

o,21 .

x

x

mj

ks

ks

x
ks

x

Množstvo

F
404 76a

7

404 768

x
7 864

x

KoL číslo činností

s dom
s nádobou

rozložiteľn ' kuchynsk a reštauračnti odpad

15 l vedieŕka a od

sPoLtJ oznäčenia

P.č. N zov

manipulácia a zhodnotenie

zak penie vriec do 15 I

vedierka (roika 13 ks)

2

3

Celkom s DPH

O=M+N
I990,07

7 26s,30 C

L 492,55 .

110,84

5 025p3

DPH

N=20%

331,68

210.88

24476
14 47

837,50

Celkom bez DPH

M=K+L
1 658,39

!054,42 .

!243.'19.

418152. .

Ceno zo Ml bez
DPH

L

0,27

o,27

0,16
0,63

X

nj

ks

ks

mesizc
méslác

Množstvo

K

7 464

1-46

5 000

7 A64
L46
x

N lizov o d pad u/popis činnosti

manipulácia s nádobou rodinn1i dom (3 l)

s nádoboU

iedléolejeatukv (3la 120 I

iedlé oleie a tukV
jedlé oleje a tukv

sPoLU ozngčenia F7)

Kot. číslo

200!25

200125

2001 25

200125

N zov

manipulácia, odVoz

.hodnotenie odoädu
oEnáiom 3 l vediérko
rcnáiom 120 l nádobä

P.č'

z

3

+



F2l odvoz odpadu _birlogicky rozložiteľn kuchynsk a reštauračn odpad (20 01 08l

Dc

A
/km

1,58

Cena za 1 km bez )PH:
zvozové Vozidlo

Cena celkom za rok s DPH

E
E=C+D

8 586.35

a 191.S7

6 217,70

6642,44 .

7 SOO.72 .

5 921 62

6 128,88

4737,30 .

4 342.52

6 415 09

5 359,07

6217.70.
5 813.06

7 ?O4 64

4 806,38

17A301A

7 994.19

4 559,65

5693,47 .

ljts 16:t.32

DPH

20%

D

1 431,06

1 365.26

t 036 7a

7 ro7,74

7 250,72

946.94

r 021,44 e

789,55

723.75

1 069.14

893,18

1 036,28

968.84

1 )OO 77

801,06

2 13A 36

1 332.35

759,94.

948,98

20 860.55

Cena za Fivoz celkom
bez DPH

ďrck
C=AxB

7 755.29 .

6 826.31

s14742.
5 535,70

6 250.50

4 934.68

s 107 40

3947,75.
3 6ra.77 .

5 345.91

4 465,89

5 747,42 .

4444.21.
6 003.87

4 005,32

10 691.81

6667,42.
3799,17.
4744,49 .

1/JÁZ{n-7r .

Dopfavná
Edialenoď

km/rok
B

4 524
4 316

3 276

3 500

3 952

3 120

1 729

2496
22AA
3 380
2 824

3 276
3 063
3 796

2532
6 760

4 atZ
z 402

3 000

65 946

obec

Bernolákovo
Blatné
Boldop

rtaj

Hrubá Borša

HÍub\i Š r

choNátskv Grob
lvanka ori Dunaii
Kostolná Dri Dunäii

Krárová pri senci
Nová Dedinka

NovÝ svet
Réce

Ture

/eľk'i Biel

r'ek,i Grob

Zálesie

5PoLU označenie F2}

P.č'

í
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

72

13

74

15

Í6
17

18

79

F3l Prenájom zbern o nádob na biologiclry rozložiteľn kuchynsk a reštauračn odpad (20 01 08l

celkom s DPH
F=E+D

a467,25.
8 a6-t.zi

DPH
E=20%

r 477,A7 E
r47rB7 .

Celkom bez DPH
D=AxBxC

73A937.
7*9jľrc

Cend 2d Ml bez DPH
c

4,22 .

x

nj

meslác

x

počet mesifto
B

!2
x

Množst@
A

146

x

objemn doby

L20 I

Kgt. čÍ5lo

200108

N zov

paenatom

P.č.

1




